5.33
LENKER  |  HANDLEBARS
5.32
LENKER  |  HANDLEBARS
STUMMELLENKER
!nX¨ٳ�z³
 • mit TÜV Gutachten
 • hightech Produkt »made in Germany«

(Beispiel:  MCL 532 SK = Schwarz
MCL 532 CK = Silber).
ORDER INFORMATION
Please indicate colour:
(example:  MCL 532 SK = Black
MCL 532 CK = Silver).
5.41
LENKER  |  HANDLEBARS
5.40
LENKER  |  HANDLEBARS
BASIS-SET MIT KLEMMSCHELLEN (2 STÜCK)
 • Ø 45 oder 50 mm, in schwarz und silber erhältlich
 • Aufnahme in gewünschter Höhe separat bestellen
(siehe rechts)
THE BASIC SET WITH CLAMPS (2 PIECES)
 • Ø 45 or 50 mm, available in black and silver
 • order the fitting for the required height
separately (see right)
LENKROHRAUFNAHME-SET (2 STÜCK)
 • in 40 oder 60 mm Höhe, in schwarz und silber erhältlich
 • für Basis-Set Klemmschellen
HANDLEBAR FITTING (2 PIECES)
 • in 40 or 60 mm height, available in black and silver
 • for Basic set clamps
ø Bestell-Nr. | Order no.
45 mm MCL45C MCL45S
50 mm MCL50C MCL50S
Bestell-Nr. | Order no.
40 mm MCL40LAC MCL40LAS
60 mm MCL60LAC MCL60LAS
Ø
20 mm
40 mm
60 mm
YZF 600 R6 RJ15 08- 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 600 R6 RJ155 11- 43 MCL 452 MCL 454 MCL 456 MCL 41 DH
YZF 750 R 4HN 93-96 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 750 SP 4HT 93-98 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
TRX 850 4UN 96-99 41 MCL 452 MCL 454 MCL 456 MCL 41 DH
FZR 1000 ex up 3LE 89-90 43 MCL 452 MCL 454 MCL 456 MCL 43 DH
FZR 1000 upside down 3LE 91-95 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 Thunder Ace 4VD 96-02 48 MCL 502 MCL 504 MCL 506 MCL 48 DH
YZF 1000 R1 RN01 98-00 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1 RN04 01 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1 RN09 02-03 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1, SP RN12 04-06 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1 RN19    07-08 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1 RN22 09-14 50 MCL 502 MCL 504 MCL 506
YZF 1000 R1 RN32 15-16 43 MCL 452 MCL 454 MCL 456 MCL 43 DH
FJ 1200 A 3YA 91-95 41 MCL 452 MCL 454 MCL 456 MCL 41 DH
 •   drei verschiedene Erhöhungen in schwarz oder silber
 • Lenkerrohre in vier Farben und jeweils zwei Längen
 • Lenkerstopfen in zwei verschiedenen Materialien und
jeweils zwei verschiedenen Farben
 • three different risers in black or silver
 • handlebar tubes in four colours and two lengths each
 • handlebar plugs in two different materials and two different
colours each
ø Bestell-Nr. | Order no.
45 mm MCL452C MCL452S
50 mm MCL502C MCL502S
53 mm MCL532C MCL532S
KLEMMSCHELLEN-SET (2 STÜCK)
 • mit 20 mm Erhöhung, in schwarz und silber erhältlich